CRLV/Proprietário:

ANDRE RIETZ

Placa:

LZZ4J27

Renavam:

00554662930

Chassi:

9BSTH4X2Z03219620
Marca:

Scania/t112 Hs 4x2

Modelo:

Saab-Scania T-112 Hs 320 4x2 2p _diesel_

Cor:

VERMELHA

Ano de Fab./Modelo:

1985/0
Cód. Fipe:

512003-9

Valor Fipe:

R$ 51.895,00

Valor Fipe por Extenso:

Cinquenta e um mil e oitocentos e noventa e cinco reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

Im
pl

em
en

to
 2

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 273A-7886-2CCC-AE1F.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Andre Rietz

Nº Único

1690997177
CPF/CNPJ

038.691.399-43

Placa

LZZ4J27
Valor

R$ 1.440,00

Valor por Extenso:

Mil e quatrocentos e quarenta reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deSanta Lúcia 02 Agosto 2023

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 273A-7886-2CCC-AE1F.

R$ 1.440,00

Mil e quatrocentos e quarenta reais

Santa Lúcia

Andre Rietz

038.691.399-43 RUA APUCARANA Nº S/N

Nome/Razão Social:

Andre Rietz

CPF/CNPJ:

038.691.399-43

Placa:

LZZ4J27

Nº Único:

1690997177
Valor:

R$ 1.440,00

Valor por Extenso:

Mil e quatrocentos e quarenta reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: